11-02-2024 11:31:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se faz necessário uma vez que existem buracos no local supracitado, colocando em
risco a circulação de veículos e pedestres, inclusive com risco à sua integridade física e prejuízos materiais recorrentes.

Requer operação tapa buracos na Rua Tapuios da Praça Ney Hugo de Alencar, próximo ao número 451

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2021

PÇA NEY HUGO DE ALENCAR, PRÓXIMO AO NÚMERO 451, SANTA MARIA, 38.408-058,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 13880/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 14, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO CLÁUDIA GUERRA

Sala das Sessões, 5 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CLÁUDIA GUERRA

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

CLÁUDIA GUERRA 1

1Total